
COMUNE DI NOMAGLIO 

Città Metropolitana di Torino 

Tel. 0125790158 Via Roma, lO - Cap10010 CF 84003390014 

Fax 0125790384 E-mail: nomaglio@reteunitaria.piemonte.it P.IVA 01861120010 


DECRETO DEL SINDACO 


N. 6 DEL 3.07.2019 


OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA E 
TECNICO-MANUTENTIVA. 

L'anno duemiladiciannove addì tre del mese di luglio nella sede del Palazzo 
Comunale 

Il Sindaco adotta il seguente decreto: 

mailto:nomaglio@reteunitaria.piemonte.it


IL SINDACO 


RICHIAMATI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000; 

ATTESO che il Comune di Nomaglio risulta essere privo di personale avente la 
qualifica dirigenziale; 

RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento Generale degli 
Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione G.C. n. 36 del 14/1212015; 

RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 21 del 03.04.2019 con la quale si è 
provveduto ad avviare il procedimento di selezione di un Istruttore Direttivo Tecnico D1 a 
tempo parziale 9 ore settimanali e determinato per tre anni, rinnovabile secondo le 
disposizioni di legge, ai sensi del D.Lgs 267/2000 art. 110, comma 1; 

CONSIDERATO che con Determina del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 4 del 
8/05/2019 è stata approvata la graduatoria della selezione a tempo determinato e parziale 
per Istruttore Direttivo, Cat D. posizione economica "D1 n con funzioni Responsabile dell'area 
Tecnica e tecnico-manutentiva. ai sensi dell'art. 110. comma 1, D.Lgs. n. 267/2000 e che è 
risultato vincitore: 
Arch. MARCO Danilo Giuseppe 

VISTO il parere del Responsabile del Servizio Finanziario; 

DECRETA 

1) 	Di attribuire all'Arch. Danilo Giuseppe MARCO la responsabilità dell'Area 

Tecnica e tecnico-manutentiva con decorrenza 01.07.2019 e fino al 

30.06.2022 

2) 	 Di attribuire all'Arch. Danilo Giuseppe MARCO il potere di adottare atti di 

natura gestionale di cui agli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/00, 

3) 	 Di riconoscere all'Arch. Danilo Giuseppe MARCO una retribuzione di posizione 

pari a euro 2.000,00 annue. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL SINDACO 
PELLER Ella~""""" 

I 




